
 
З А П И С Н И К 

Од единаесетиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации 
одржан на 03.10.2011 година со почеток во 13:30 часот  

 Единаесетиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски 
комуникации, свикан од Претседателот на Комисијата се одржа на 03.10.2011 година во 
просториите на Агенцијата за електронски комуникации. 

 

На состанокот присустуваа: 

1. Претседател на Комисијата г-ца Гордана Ивановиќ 

2. Членот на Комисијата г-н Петар Есмеров, 

3. Членот на Комисијата г-н Горан Велинов, 

4. Членот на Комисијата г-н Славе Веловски, 

5. Членот на Комисијата г-н Газмент Ајдини, 

6. Директорот на АЕК г-н Роберт Орданоски, 

7. Шефот на Кабинет на Директорот г-н Владимир Ристевски; 

 

На состанокот беше предложен и усвоен следниот дневниот ред: 

1. Усвојување на записникот од десеттиот состанок на Комисијата на АЕК оддржан 
на 25.08.2011г. и усвојување на дневниот ред; 

Записникот и дневниот ред беа едногласно усвоени; 

 
2. Барање на согласност за измена на Годишниот план за јавни набавки за 2011 

година; 
Беше дадена согласност за ваква измена и истиот беше потпишан.  
 
 

 



3. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка на систем за автоматско 
испраќање на поединечни или голем број на СМС пораки за потребите на 
Агенцијата за електронски комуникации 

Беше дадена согласност за спроведување на ваков вид на постапка;  

 
4. Разно. 

 

 

Состанокот заврши во 14:30 часот. 

 

Гордана Ивановиќ, Претседател 

Петар Есмеров, член 

Горан Велинов, член 

Славе Веловски, член 

Газмент Ајдини, член 

 


